Specializuotas donorystės veiklai 

skirtas autobusas (donorobusas)  

IVECO EVADYS 

1 Donorobusas 2 355 555,00 711 110,00 

PVM (21 proc) suma, Eur 149 333,10 

Bendra suma Eur su PVM   860 443,10 

Bendra pasiūlymo kaina eurais su PVM (skaičiais ir žodžiais): 860 443,10 Eur (aštuoni šimtai 

šešiasdešimt tūkstančių keturi šimtai keturiasdešimt trys eurai, 10 ct), t.sk PVM 149 333,10 Eur 

(vienas šimtas keturiasdešimt devyni tūkstančiai trys šimtai trisdešimt trys eurai, 10 ct) (skaičiais ir 

žodžiais). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo kainą 

be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Į bendrą Tiekėjo pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti garantinio termino darbai, medžiagų, detalių,